1997929
Órgão de Lotação: IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre
Períodos a serem averbados, conforme certidão do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS:
1) 01/06/1995 a 28/02/1996
Colégio Benedito Valadares LTDA – ME
Professora
Tempo de contribuição: 269 (duzentos e sessenta e nove dias)

2) 29/02/1996 a 09/12/1996
Escola Particular Pequeno Príncipe LTDA – EPP
Professora
Tempo de contribuição: 285 (duzentos e oitenta e cinco dias)
Tempo de contribuição total: 1 ano, 6 meses e 9 dias.
Perfazendo um total de 554 (quinhentos e cinquenta e quatro) dias.
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade.
Fundamento Legal: Art. 103, Incisos I e V da Lei nº. 8.112/90.

FALTAS E ATRASOS

Nome do Servidor: LUCAS MARTINS RABELO
Cargo: Assistente de Aluno
Matrícula: 1591951
Regime Jurídico: Único